[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 апреля 2021 года									№ 236
с. Чара

Об отмене положения об администрации муниципального района "Каларский район"

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Отменить постановления:
1.1. Главы муниципального района "Каларский район" от 14 февраля 2006 года № 38 «Об утверждении положения об администрации муниципального района "Каларский район"»;
1.2. Администрации муниципального района "Каларский район" от 27 июня 2011 года № 256 «О внесении изменений в положение об администрации муниципального района "Каларский район"»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)  на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края							С.А. Климович
image1.png